СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Оконешниково                                                            Принято Советом депутатов
Омская область                                                          29 мая 2019 года № 379

О согласовании частичной замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности
дополнительными нормативами отчислений в
бюджет Оконешниковского муниципального района
от налога на доходы физических лиц на 2020-2022
годы

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации,

 Совет депутатов решил:

 Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет
Оконешниковского муниципального района от налога на доходы физических
лиц на 2020-2022 годы.

Председатель Совета депутатов
Оконешниковского муниципального
района Омской области

 Глава Оконешниковского
муниципального района
Омской области

_________________В.В. Бухтияров

 ________________ С.А. Степанов

                                                                     «___»_______________  2019 года